UBND THỊ XÃ HÒA THÀNH          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG HĐND-UBND      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /LCT-VP          Hòa Thành, ngày         tháng        năm 2022

Lịch công tác

của Thường trực HĐND-UBND Thị xã từ ngày 11/4/2022 đến ngày 17/4/2022

Thứ/ngày Sáng Thực hiện Chiều
Thực

hiện

Thứ hai

11/4/2022

- Nghỉ Lễ giỗ Tổ Hùng Vương  - Nghỉ Lễ giỗ Tổ Hùng Vương

Thứ ba

12/4/2022

- 8 giờ: Họp Thường trực Thị ủy

- 9 giờ: Tiếp Đoàn kiểm toán

công bố quyết định kiểm toán tại

Hòa Thành (P3)

CT

PCT Vân

- 14 giờ: Dự HN tổ chức quán

triệt nhiệm vụ động viên QNDB

năm 2022 tại Tiểu đoàn BB14

- 14 giờ: Họp Ban Đại diện

NHCSXH tỉnh

CT

PCT Vân

Thứ tư

13/4/2022

- 8 giờ: Họp Ban Thường vụ Thị

ủy định kỳ tháng 4/2022

UV.BTV

- 14 giờ: HN giao ban Thường

trực HĐND thị xã, xã, phường

lần thứ nhất, NK 2021-2026 (Xã

Trường Đông)

- 14 giờ: Họp Ban Đại diện

NHCSXH thị xã giao ban quý

I/2022 (P3)

TT.HĐND

PCT Vân

Thứ năm

14/4/2022

- 8 giờ: Họp UBND tỉnh cho ý

kiến về chính sách khuyến khích

ưu đãi hỗ trợ đầu tư

PCT Vân

- 14 giờ: Họp UBND tỉnh

chuyên đề đất đai

PCT Vân

Thứ sáu

15/4/2022

- 8 giờ: HN (trực tuyến)

NHCSXH tỉnh triển khai KH tổ

chức “Tuần lễ gửi tiết kiệm,

chung tay vì người nghèo” (P3)

PCT Vân - 14 giờ: Họp UBND thị xã

tháng 4/2022; họp CT, PCT (P3)

CT, PCT

Thứ bảy

16/4/2022

- Trực xử lý phát sinh ngày thứ

bảy

PCT Vân

- Trực xử lý phát sinh ngày thứ

bảy

PCT Vân

Chủ nhật

17/4/2022

- Trực xử lý phát sinh ngày chủ

nhật

PCT Hảo

- Trực xử lý phát sinh ngày chủ

nhật

PCT Hảo

* Lãnh đạo Văn ph ng trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy 16/4/2022: Nguyễn H u Vinh, ngày

chủ nhật 17/4/2022: Đinh Thị Loan Phương.

Văn ph ng HĐND-UBND Thị xã thông báo đến các đồng chí Thường trực HĐND Thị xã,

Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND Thị xã, và các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện sắp xếp công việc.

Nếu có thay đổi, Văn ph ng HĐND-UBND thị xã sẽ thông báo sau.

Nơi nhận:        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT.Thị ủy, TT.HĐND Thị xã;

- CT, các PCT UBND Thị xã;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, phường;

- LĐVP;

- Lưu VT VP HĐND-UBND.

		2022-04-12T07:25:39+0000
	Not specified

		2022-04-12T07:57:42+0000
	Not specified

		2022-04-12T07:57:52+0000
	Not specified

		2022-04-12T07:57:52+0000
	Not specified

		2022-04-12T07:57:53+0000
	Not specified